Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Косланская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от «06» мая  2024 года                                                                        № 01-10/297

О внесении изменений в приказ «Об организации работы лагеря  труда и отдыха»

Руководствуясь Федеральными Законами от 24 июня 1998 г. № 124-ФЗ «Об

основных гарантиях прав в Российской Федерации», от 24 июля 1999 г. № 120-ФЗ «Об

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,

Приказом Управления образования «Об организации отдыха, оздоровления и занятости

детей в летний каникулярный период в 2024 году» № 01-06/ 298,  в целях создания

условий для отдыха, творческого развития обучающихся, обеспечения их занятости и

безопасности во время летних каникул,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ «Об организации работы детского оздоровительного лагеря в

период летних каникул» №01-10/183 от 27.03.2024 следующие изменения с

03.06.2024 г.:

«п.3 Считать начальником ЛТО ЗД по АХР Политову Н.Л.» заменить на «Считать

начальником ЛТО заместителя директора по административно-хозяйственной работе

Созонову Т.В.»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора школы                                                                                           С. Г. Иевлева

		2024-06-03T17:50:18+0300
	Иевлева Светлана Геннадьевна